Томская область

Верхнекетский район

Совет Орловского сельского поселения

	П.Центральный

	  «06»  декабря 2011 год
	№ 20

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифа за наём жилого

помещения для граждан на территории

муниципального образования

« Орловское сельское поселение».
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования « Орловское сельское поселение», статьи 156  Жилищного   кодекса Российской Федерации .

Совет Орловского сельского  поселения

решил:

1. Утвердить на период с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г. средне-взвешенный тариф за наем жилого помещения для граждан на территории Орловского сельского поселения в размере 1-30 руб. за 1 квадратный метр.

2. Установленный в п. 1 настоящего решения тариф вступает в силу с 01.01.2012 , но не ранее чем через один календарный месяц после его утверждения и действует по 31.12.2012 года.

2.   Настоящее решение вступает в силу со  дня  его официального опубликования (обнародования) .

Председатель Совета Орловского

сельского поселения

А.И.Баянков
Совет –1, Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1, библиотека – 2, Бармина – 1.